[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Администрация Красюковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2023                                              № 107                      сл.Красюковская
Об определении мест на территории Красюковского сельского поселения для размещения печатных агитационных материалов по выборам, назначенных на 10 сентября 2023года
В соответствии с положениями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Областного закона от 12.05.2016 №525-ЗС  «О выборах и референдумах в Ростовской области» и Уставом муниципального образования « Красюковское сельское поселение»:
         1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов по выборам, назначенных на  10 сентября 2023 года:
	№№

п/п
	Населенный пункт
	Место размещения агитации
	№ изб.

участка

	1.
	п. Новоперсиановка,

ул. Советская № 22;
	информационный стенд возле магазина «Губкина»
	1526

	2.
	х. Яново-Грушевский, ул. Кооперативная № 61;
	информационный стенд возле магазина «Продукты и промтовары»
	1527

	3.
	х. Яново-Грушевский, ул. Кооперативная № 33»б»;
	информационный стенд возле

магазина «Мир»
	1527

	4.
	сл. Красюковская,

ул. Советская № 101 «А»;
	информационный стенд возле магазина «Ника»
	1528

	5.
	сл. Красюковская,

ул. Советская № 74;
	информационный стенд возле магазина «Донской»
	1528

	6.
	сл. Красюковская, ул. Советская № 32;
	информационный стенд возле магазина «Стройматериалы»
	1528

	7.
	сл. Красюковская,

ул. Советская   № 169 «а»;
	информационный стенд  возле магазина «Мираж»
	1528

	8.
	сл. Красюковская, ул. Советская № 28 «а»;
	информационный стенд возле магазина «Все для дома»
	1528

	9.
	сл. Красюковская,

ул. Советская №55;
	информационный стенд возле здания Администрации
	1528

	10.
	сл. Красюковская,

ул. М. Горького № 98;
	информационный стенд возле магазина «Центральный»
	1529

	11.
	х. Миллеров,

ул. Думанова № 2,
	информационный стенд  возле бывшего магазина «Продукты»
	1530

     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
Глава Администрации
Красюковского  сельского поселения

          Н.В.Бабенко
Постановление вносит старший

инспектор по культуре, спорту,

молодежной политике и связям

с общественностью